



Mesleki Sađlık ve Gvenlik Dergisi Yayın Kurulu

Dr. NAZİF YEŞİLLETEN



İşçi sađlığının amaç ve hedeflerine bađlı, mesleki yařamını işçi sađlığının gelişimine adanmış, işçi sađlığı klinik bilimini çok iyi bilen ve uygulayan bilim insanı, HOCAMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN...

Evet! Yıllardır TTB örgtselliđi içinde ve işçi sađlığı alanında; Bilimsel Akademik Kurul, İşyeri Hekimliđi Sertifika Kurs Programları, Bilim Eđitim Kurulu gibi yapılarda ve elbette ki Mesleki Sađlık ve Gvenlik Dergisi Danışma Kurulu'nda hep beraber çalıştığımız kolektif bir kimlik... HOCAMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN...

TTB İşyeri Hekimliđi Sertifika Programı'nda dersine devam ederken Ankara'dan SSK Genel Mdrlđ'nden telefon alan ve İstanbul'a grevinin başına dnmesi istenen... Nedeni de Dr. NAZİF YEŞİLLETEN'in Çalışma Bakanlığı'nın yapmakta olduđu işyeri hekimlerine ynelik eđitim programına katılmayıp, kendi örgtnn işyeri hekimlerine ynelik eđitim programına eđitici olarak destek vermesiydi. Bu durumda; Bařhekimlik grevinden derhal istifa edeceđini, TTB'nin programını terk etmeyeceđini bizlere ifade eden de yine HOCAMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN...

1988 yılından beri eđitici olarak katıldıđı ve binlerce hekimin işçi sađlığı ile buluşmasını sađladıđı İşyeri Hekimliđi Sertifika Kursları O'nun iin Bařhekimlik grevinden çok daha nemliydi. Örgt TTB adına işçi sađlığı ve işyeri hekimliđi alanında bir faaliyet yrtyor olmanın en byk onur olduđunu ifade eden de yine HOCAMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN...

İşçi sađlığı ile ilgili çalışma ve katkılarını örgt TTB'den hibir zaman esirgemeyen HOCAMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN'in en byk znts ise; Çalışma ve Sosyal Gvenlik Bakanlığı, SSK Genel Mdrlđ ve işçi sendikalarının Meslek Hastalıkları Hastaneleri'ne ve işçi sađlığı alanına ilgisizlikleriydi...



Bizleri işçi sađlığı alanında ksz bırakırken, her birimizde de kalıcı izler bırakan HOCALARIMIZ Dr. NAZİF YEŞİLLETEN ve Dr. HALDUN SİRER... Tek tek kocaman yrekli ve hele hele bir araya gelince daha bir yrekli olan sizleri birlikte anmak istedi TTB/Mesleki Sađlık ve Gvenlik Dergisi... Ve gemiř zaman oldu ki; yine bu Dergide birbirinizi yazmıřtınız...

Onurla tařıyacađız sizlerin deđerlerini...